標準ホルダに取付可
高精度、かつ最少の振れ
工具の長寿命化
リーズナブルな価格で超高速回転
80,000 rpmまでを実現!
加工動画:
2 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なしに変更される場合があります * www.wto-tools.com
駆動方式 クーラント、切削油  エアーミスト

量
 [l
/m
in
]
最大回転数1)
流量
最大出力
1) アイドル回転数. 動作速度は負荷に応じて約10 %低くなります。
1) アイドル回転数. 動作速度は負荷に応じて約10 %低くなります。
4 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なしに変更される場合があります * www.wto-tools.com
CoolSpeed® mini
CoolSpeed® mini EX
CoolSpeed® mini 90
型式 DCONMS LS LF BD
CM-CE-F025-010-4-A 25 30 10 25
クーラントまたは切削油による駆動, 寸法単位はmm
型式 DCONMS LS LF BD1 BD2
CM-CE-R016-046-4-A 16 48 46 30 25
CM-CE-R022-046-4-A 22 48 46 30 25
クーラントまたは切削油による駆動, 寸法単位はmm
型式 DCONMS LS LF LPR WF OAW BD
CM-CI-R016-016-4-A 16 51 16 29 21,5 40 25
クーラントまたは切削油による駆動, 寸法単位はmm
注意：
サイドロックスクリューでク
ランプしないでください。
5© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なしに変更される場合があります * www.wto-tools.com
CoolSpeed® mini V
型式 DCONMS LS LF SWRAD HTB OAH BD
CM-CV-R016-040-4-A 16 48 40 22 46 51 25
クーラントまたは切削油による駆動, 寸法単位はmm
6 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なしに変更される場合があります * www.wto-tools.com
CoolSpeed® mini Air
CoolSpeed® mini EX Air
型式 DCONMS LS LF BD
CM-AE-F025-010-12-A 25 30 10 25
エアーミストによる駆動, 寸法単位はmm
型式 DCONMS LS LF BD1 BD2
CM-AE-R016-046-12-A 16 48 46 30 25
エアーミストによる駆動, 寸法単位はmm
型式 DCONMS LS LF OAW BD
CM-AE-R016-046-12-B 16 48 46 41 25
エアーミストによる駆動, 寸法単位はmm
注意：
サイドロックスクリューでク
ランプしないでください。
7© WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なしに変更される場合があります * www.wto-tools.com
CoolSpeed® mini 90 Air
CoolSpeed® mini EXS Air
型式 DCONMS LS LF BD
CM-AE-F075-043-12-A 19,05 (¾") 40 43 25
CM-AE-F022-043-12-A 22 40 43 25
エアーミストによる駆動, 寸法単位はmm
型式 DCONMS LS LF LPR WF OAW BD
CM-AI-R016-016-12-A 16 51 16 29 21,5 40 25
エアーミストによる駆動, 寸法単位はmm
8 © WTO Werkzeug-Einrichtungen GmbH * 予告なしに変更される場合があります * www.wto-tools.com
交換キット
(ベアリング2個、タービン1個)
Ø3 mm  CM-SRK-030
Ø4 mm  CM-SRK-040
Ø6 mm  CM-SRK-060
ベアリングプーラー
CoolSpeedハウジングからのベアリング取り出し用
CM-SBW-001
圧力計 G¼インチ
CM-SPG-60-C
圧力計用アダプター
Ø16 mm  CM-SPA-R016-4-A
Ø19.5 mm (¾")  CM-SPA-R075-4-A
Ø22 mm  CM-SPA-R022-4-A
Ø25 mm  CM-SPA-R025-4-A
組立て治具（メトリック）
Ø3, 4, 6 mm CM-SMD-346
CoolSpeed® mini
CoolSpeed® mini Air